
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 16. aprill 1998. a nr 1205 

Tartu linna asutuse Päevakeskus Kalda 
koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 
25. mai 1997. a määrusega nr 12 kehtestatud "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkorraldamise ja tegevuse lõpetamise korra" punkti 17 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
novembri 1997. a otsusega nr 162 kinnitatud Päevakeskus Kalda põhimäärust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna asutuse Päevakeskus Kalda koosseis vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea 

abilinnapea linnasekretäri 
ülesannetes 



2 

Lisa 

Tartu Linnavalitsuse 16. aprilli 1998. a 
korraldusele nr 1205 

Tartu linna asutuse Päevakeskus Kalda 

k o o s s e i s 

Jrk 
nr 

Ametikoha nimetus Koosseisu 
üksused 

Halduspersonal 
1. Juhataja 
2. Pearaamatupidaja 

1,0 
_LQ 
2,0 

Piirkonna inspektorid 
3. Inspektorid 6,0 

Hoolduspersonal 
4. Hooldustöötajad 
5. Massöör 
6. Remonditööline 
7. Koristaja 

Kokku: 

42,0 
1,0 
1,0 

^ 0 
45,0 
53,0 

Kaarel Sahk 
abilinnapea linnasekretäri 
ülesannetes 


